
C i t t à  d i  M A R I G L I A N O
Provincia di Napoli

__________________

DETERMINAZIONE   SETTORE II
RESPONSABILE  DEL SETTORE : Istr. Dir. Angelo Buonincontri 

Registro  Generale n.    139         del       27/02/18      

Registro  Settore  n 41 del 16/02/2018
  

OGGETTO: Rimborso  competenze  stipendiali  per  utilizzo  a  tempo  parziale 
dell’arch.  Sabato  Esposito  del  Comune  di  Pomigliano  d’Arco  dal  01/01/2017  al 
31/12//2017.  
      

( * )  LIQUIDAZIONE                   (   ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
-  Determina   di  impegno   spesa  n.  119  del 
30/11/2010

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                   
                                                                                                      IL 

RESPONSABILE DEL SETTORE
                                Istr. Dir Angelo 

Buonincontri

1



IL RESPONSABILE  del SETTORE

Premesso che:
- con nota prot. 21830 del 04/11/2016 il  Sindaco di questo Ente ha richiesto al 

Comune di Pomigliano d’Arco l’utilizzo in forma associata, mediante stipula di 
apposita  convenzione  ai  sensi  dell’ex  art,14  CCNL del  22/01/2014,  dell’arch. 
Sabato Esposito,  dipendente del  Comune di  Pomigliano d’Arco,  categoria  D4 
titolare di P.O.;

- l’utilizzo è stato stabilito per n. 2 giorni a settimana per complessive quindici ore 
settimanali, con decorrenza dalla data di sottoscrizione della convenzione tra i  
due Comuni;

- con propria determinazione n. 243 del 19/12/2017 è stata impegnata la somma di 
€  16.166,46,  quale  rimborso  di  spesa  al  Comune  di  Pomigliano  d’Arco  per 
competenze stipendiali del  dipendente su citato;

Visto: 
- la richiesta del Comune di Pomigliano d’Arco pervenuta il 09/02/2018 e registrata al  

prot.  generale  con  n.  2708,  con  la  quale  si  richiede  il  rimborso  delle  somme 
anticipate all’arch. Sabato Esposito relative all’anno 2017;

 Ritenuto provvedere alla relativa liquidazione;

Visto:
- il T.U.E.L. n.267/2000;
- il vigente Regolamento di Contabilita’,

DETERMINA

- di liquidare al Comune di Pomigliano d’Arco - C.F.00307600635 con sede legale in 
Piazza Municipio, la somma complessiva di € 15.239,13 per rimborso competenze 
stipendiali del dipendente Esposito Sabato, come di seguito specificato: 

1. Retribuzione € 11.807,08-
2. Oneri per INDAP ex  CPDEL € 2.810,09
3. INAIL € 59,04;
4. Onere TFR € 562,93;

- di accreditare l’importo di € 15.239,13 sul conto di Tesoreria Unica presso Banca 
d’Italia n.  0063558;

-  la spesa di € 15.239,13 è impegnata sul capitolo 49/0 esercizio finanziario 2017, 
impegno n. 2079.

 Il Responsabile del Settore 
  Istr. Dir. Angelo Buonincontri 

2


	IL RESPONSABILE del SETTORE
	Istr. Dir. Angelo Buonincontri


